АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 17.01.2022 г.                                                                                                                   № 3 -р

Об утверждении формы
расчетного листка

        В соответствии со статьей 136 Трудового кодекса Российской Федерации
        1.  Утвердить прилагаемую форму расчетного листка согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению.
        2.Главному  бухгалтеру МБУ "ЦБ ОМСУ БМР" Бессчетновой Е.А.,
при выплате заработной платы письменно извещать каждого работника администрации Первомайского муниципального образования о составных частях заработной платы причитающейся ему за соответствующий период, размерах и основаниях произведенных удержаний, а так же об общей денежной сумме, подлежащей выплате.
    3.Распоряжение вступает в силу с момента его принятия
    4.Контроль за исполнением данного  распоряжения оставляю за собой.

Глава Первомайского
муниципального образования                                               А.И. Нестеров

                                                                          Приложение №2
                                                                          к  распоряжению администрации
                                                                          №3-р от 17.01.2022 г.

	Организация: Администрация Первомайского МО

	РАСЧЕТНЫЙ ЛИСТОК

	К выплате:

	Организация:
	Администрация Первомайского МО

	Должность:

	Подразделение:
	Администрация Первомайского МО

	Оклад (тариф):

	Вид

	Период

	Рабочие

	Оплачено
	Сумма

	Вид

	Период

	Сумма

	Дни
	Часы

	Начислено:

	Удержано:

	Оплата по окладу

	НДФЛ

	Выплачено: